お客様各位                     アジレント・テクノロジー株式会社

                                  2020 年 4 月 28 日

新型コロナウィルス感染拡大防止のための対応について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、新型コロナウィルス感染拡大の情勢に鑑み、受講されるお客様ならびに関係者の皆様

の健康面を第一に考慮した結果、今後、6 月末まで予定されている集合トレーニングを中止す

る事に致しました。現時点で再開時期は未定ですが、状況を勘案の上、確定しましたら改めて

ご案内致します。またお申込の再開についても、今後のスケジュールが確定次第の受付といた

します。ともに弊社ホームページにてご案内致します。

既にお申込み頂いたお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

ご不明点な点がございましたら、トレーニングセンター（TEL：0120-477-111、Email：

japan_training@agilent.com）までお問い合わせ下さい。

【開催中止のコース】

会場 コース名 日程

横浜

Agilent 7890GC/5975/5977MSD メンテナンス基礎 3/5

Agilent 8890GC/5977MSD MassHunter オペレーション基礎 3/10-12

Agilent 8890GC/5977MSD メンテナンス基礎  3/13

Agilent 8890GC  OpenLab CDS ChemStation オペレーション基礎 3/17-18

Agilent 8890GC  ルーチンメンテナンス  3/19

Agilent 7890GC/5975/5977MSD MassHunter オペレーション基礎

定性 Ver. B.08
3/24-26

Agilent 7890GC/5975/5977MSD メンテナンス基礎   3/27

HPLC 体験コース 3/10-11

Agilent Infinity Series HPLC 1290/1260 prime pump

メンテナンス基礎
3/24

Agilent HPLC OpenLab CDS ChemStation オペレーション基礎  3/25-26

Agilent Infinity Series HPLC 1260 pump メンテナンス基礎 3/27

mailto:japan_training@agilent.com

会場 コース名 日程

横浜

Agilent 7890GC/5975/5977MSD ChemStation オペレーション基礎  4/7-9

Agilent 7890GC/5975/5977MSD メンテナンス基礎  4/10

Agilent 7890GC/5975/5977MSD MassHunter オペレーション基礎  4/14-16

Agilent 7890GC/5975/5977MSD メンテナンス基礎  4/17

Agilent 8890GC/5977MSD MassHunter オペレーション基礎 4/21-23

Agilent 8890GC/5977MSD メンテナンス基礎  4/24

Agilent 7890A/B OpenLab CDS 2 オペレーション基礎 5/13-14

Agilent 7890A/B ルーチンメンテナンス  5/15

Agilent 8890GC/5977MSD MassHunter オペレーション基礎 5/26-28

Agilent 8890GC/5977MSD メンテナンス基礎 5/29

Agilent Infinity Series HPLC 1290/1260 prime pump

メンテナンス基礎
5/26

Agilent HPLC OpenLab CDS ChemStation オペレーション基礎  5/27-28

Agilent Infinity Series HPLC 1260 pump メンテナンス基礎 5/29

Agilent 8890GC  OpenLab CDS 2 オペレーション基礎 6/3-4

Agilent 8890GC  ルーチンメンテナンス 6/5

Agilent 8890GC/5977MSD ChemStation オペレーション基礎 6/9-11

Agilent 8890GC/5977MSD メンテナンス基礎  6/12

Agilent 7890GC/5975/5977MSD MassHunter オペレーション基礎

定性 Ver. B.08
6/16-18

Agilent 7890GC/5975/5977MSD メンテナンス基礎  6/19

Agilent Intuvo9000GC  ルーチンメンテナンス 6/19

HPLC 体験コース 6/16-17

Agilent 8890GC  OpenLab CDS ChemStation オペレーション基礎 6/24-25

Agilent 8890GC  ルーチンメンテナンス  6/26

会場 コース名 日程

大阪

Agilent 7890GC/5975/5977MSD MassHunter オペレーション基礎 3/3-5

Agilent 7890GC/5975/5977MSD メンテナンス基礎 3/6

Agilent 7890GC/5975/5977MSD MassHunter オペレーション基礎

定性 Ver. B.08
4/21-23

Agilent 7890GC/5975/5977MSD メンテナンス基礎  4/24

会場 コース名 日程

大阪

Agilent Infinity Series HPLC 1290/1260 prime pump

メンテナンス基礎
5/12

Agilent HPLC OpenLab CDS ChemStation オペレーション基礎  5/13-14

Agilent Infinity Series HPLC 1260 pump メンテナンス基礎 5/15

Agilent 8890GC  OpenLab CDS 2 オペレーション基礎 5/27-28

Agilent 8890GC  ルーチンメンテナンス 5/29

HPLC 体験コース 5/26-27

Agilent 8890GC/5977MSD MassHunter オペレーション基礎 6/2-4

Agilent 8890GC/5977MSD メンテナンス基礎 6/5

Agilent 7890A/B OpenLab CDS 2 オペレーション基礎 6/10-11

Agilent 7890A/B ルーチンメンテナンス  6/12

Agilent 8890GC  OpenLab CDS ChemStation オペレーション基礎 6/17-18

Agilent 8890GC  ルーチンメンテナンス  6/19

福岡

Agilent 7890GC/5975/5977MSD MassHunter オペレーション基礎  5/12-14

Agilent 7890GC/5975/5977MSD メンテナンス基礎  5/15

Agilent Infinity Series HPLC 1290/1260 prime pump

メンテナンス基礎
6/9

Agilent HPLC OpenLab CDS ChemStation オペレーション基礎  6/10-11

Agilent Infinity Series HPLC 1260 pump メンテナンス基礎 6/12

Agilent 8890GC/5977MSD MassHunter オペレーション基礎 6/23-25

Agilent 8890GC/5977MSD メンテナンス基礎 6/26

芝浦

AgilentTOF、Q-TOF  LC/MS MassHunter 定性データ解析入門 4/23-24

Agilent フレーム AA / SpectrAA Ver.5 オペレーション基礎  5/28

Agilent ファーネス AA / SpectrAA Ver.5  オペレーション基礎 5/29

Agilent フレーム AA / SpectrAA Ver.5 オペレーション基礎  6/2

これだけは知っておきたい高速液体クロマトグラフィー  6/9

Agilent トリプル四重極 LC/MS MassHunter 定量データ解析入門 6/12

無機分析 前処理講習会 / ここから始める無機元素の分析 6/16

新大阪 無機分析 前処理講習会 / ここから始める無機元素の分析 6/18

会場 コース名 日程

八王子

Agilent ICP-MS/MassHunter (G7201C) オペレーション基礎  3/10-12

Agilent DNA マイクロアレイ Genomics プロトコルトレーニング 3/12-13

Agilent DNA マイクロアレイ 遺伝子発現プロトコルトレーニング

2 日目オプション：GeneSpring デモンストレーション
4/9-10

Agilent ICP-MS/MassHunter (G7201C) オペレーション基礎  4/14-16

Agilent ICP-MS/MassHunter (G7201A/B) オペレーション基礎  4/21-23

Agilent 6100 シリーズ四重極 LC/MS  OpenLab CDS ChemStation

オペレーション基礎
5/12-13

Agilent 6100 シリーズ四重極 LC/MS  OpenLab CDS 2

オペレーション基礎
5/14-15

Agilent ICP-MS/MassHunter (G7201C) オペレーション基礎 5/19-21

Agilent ICP-MS/MassHunter (G7201C) オペレーション基礎 5/26-28

Agilent ICP-MS/MassHunter (G7201A/B) オペレーション基礎  6/2-4

Agilent DNA マイクロアレイ 遺伝子発現プロトコルトレーニング

2 日目オプション：GeneSpring デモンストレーション
6/2-3

Agilent ICP-MS/MassHunter (G7201C) オペレーション基礎 6/9-11

Agilent DNA マイクロアレイ Genomics プロトコルトレーニング 6/10-11

Agilent ICP-MS/MassHunter (G7201C) オペレーション基礎 6/16-18